
GAULIGA 2011

Mannschaftsergebnisse
Schüler E

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 260,45 261,20 521,65

2 KTV Ries 244,75 251,65 496,40

3 TSV Wittislingen 245,75 246,75 492,50

4 TSV Wertingen 245,55 245,15 490,70

5 TSV Buttenwiesen II 238,10 240,90 479,00

6 TV Lauingen 221,55 225,75 447,30
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schüler E

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 261,20 TSV Buttenwiesen I Seifried Adrian Sprung13,85 Barren14,80 Reck14,70 Boden15,10 Seitpferd12,80 Ringe14,70 85,95 3

1 TSV Buttenwiesen I Hausmann Luca Sprung13,45 Barren14,40 Reck13,80 Boden14,80 Seitpferd12,40 Ringe14,00 82,85 8

1 TSV Buttenwiesen I Bach Elija Sprung14,40 Barren14,20 Reck14,60 Boden14,90 Seitpferd13,50 Ringe14,60 86,20 2

1 TSV Buttenwiesen I Linder Maximilian Sprung13,75 Barren14,40 Reck12,90 Boden15,00 Seitpferd12,60 Ringe13,80 82,45 10

1 TSV Buttenwiesen I Neymeyer Nico Sprung14,85 Barren14,60 Reck14,50 Boden15,30 Seitpferd15,10 Ringe14,40 88,75 1

2 251,65 KTV Ries Wiedemann Johannes Reck13,60 Boden13,90 Seitpferd12,50 Ringe13,90 Sprung13,90 Barren14,10 81,90 12

2 KTV Ries Stegmüller Benno Reck14,40 Boden14,40 Seitpferd11,30 Ringe13,70 Sprung14,20 Barren13,90 81,90 11

2 KTV Ries Franke David Reck13,90 Boden14,60 Seitpferd12,40 Ringe13,50 Sprung14,75 Barren13,90 83,05 7

2 KTV Ries Christ Maximilian Reck14,00 Boden14,80 Seitpferd13,50 Ringe14,30 Sprung14,10 Barren14,20 84,90 4

3 246,75 TSV Wittislingen Weißenrieder Korbinian Reck13,80 Boden13,30 Seitpferd12,50 Ringe13,10 Sprung13,50 Barren13,30 79,50 18

3 TSV Wittislingen Soderer Lois Reck13,00 Boden12,80 Seitpferd12,70 Ringe13,00 Sprung13,45 Barren12,50 77,45 22

3 TSV Wittislingen Danner Benedikt Reck12,90 Boden13,50 Seitpferd12,90 Ringe12,60 Sprung13,35 Barren13,00 78,25 19

3 TSV Wittislingen Hämmerle Johannes Reck14,00 Boden13,20 Seitpferd13,40 Ringe14,40 Sprung15,20 Barren13,60 83,80 6

3 TSV Wittislingen Schabert Niklas Reck13,00 Boden13,40 Seitpferd13,70 Ringe14,00 Sprung15,55 Barren13,10 82,75 9

4 245,15 TSV Wertingen Weißhaupt Max Barren12,90 Reck13,70 Boden13,30 Seitpferd12,60 Ringe13,60 Sprung13,50 79,60 17

4 TSV Wertingen Gronmeier Luka Barren13,60 Reck13,60 Boden13,80 Seitpferd11,90 Ringe14,10 Sprung13,60 80,60 13

4 TSV Wertingen Hipp Sebastian Barren13,50 Reck13,60 Boden13,40 Seitpferd11,00 Ringe12,80 Sprung13,30 77,60 21

4 TSV Wertingen Hartmann Manuel Barren14,50 Reck13,90 Boden13,90 Seitpferd13,00 Ringe14,00 Sprung14,95 84,25 5

5 240,90 TSV Buttenwiesen II Linder Matthias Sprung13,20 Barren13,60 Reck13,00 Boden13,60 Seitpferd13,00 Ringe13,50 79,90 14

5 TSV Buttenwiesen II Krätschmer Johannes Sprung13,35 Barren12,80 Reck13,40 Boden13,90 Seitpferd12,50 Ringe13,90 79,85 15

5 TSV Buttenwiesen II Braun Samuel Sprung13,30 Barren13,60 Reck13,00 Boden13,70 Seitpferd12,20 Ringe14,00 79,80 16

5 TSV Buttenwiesen II Hirnich Jonas Sprung13,45 Barren13,20 Reck13,70 Boden13,00 Seitpferd11,60 Ringe13,20 78,15 20

6 225,75 TV Lauingen Glatzmaier Jannik Barren12,50 Reck12,50 Boden11,30 Seitpferd11,80 Ringe12,10 Sprung13,30 73,50 25

6 TV Lauingen Fisel Niklas Barren13,20 Reck12,30 Boden11,50 Seitpferd12,60 Ringe12,40 Sprung13,35 75,35 24

6 TV Lauingen Egger Felix Barren12,60 Reck12,00 Boden10,80 Seitpferd12,30 Ringe12,20 Sprung13,40 73,30 26
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6 TV Lauingen Ranftler Tobias Barren12,80 Reck12,80 Boden11,50 Seitpferd13,10 Ringe12,40 Sprung13,50 76,10 23

6 TV Lauingen Schulz Maximilian Barren11,70 Reck10,00 Boden10,50 Seitpferd11,60 Ringe11,20 Sprung12,85 67,85 27

6 TV Lauingen Fritz Julian Barren11,00 Reck 9,30 Boden11,30 Seitpferd11,50 Ringe11,30 Sprung12,85 67,25 28

6 TV Lauingen a.K. SchweinbergerLuis Barren9,60 Reck 9,00 Boden9,70 Seitpferd10,40 Ringe10,20 Sprung3,00
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Neymeyer Nico TSV Buttenwiesen I 90,45 88,75 179,20

2 Bach Elija TSV Buttenwiesen I 85,45 86,20 171,65

3 Seifried Adrian TSV Buttenwiesen I 83,35 85,95 169,30

4 Christ Maximilian KTV Ries 83,35 84,90 168,25

5 Hartmann Manuel TSV Wertingen 81,85 84,25 166,10

5 Hämmerle Johannes TSV Wittislingen 82,30 83,80 166,10

7 Schabert Niklas TSV Wittislingen 82,75 82,75 165,50

8 Linder Maximilian TSV Buttenwiesen I 82,95 82,45 165,40

9 Hausmann Luca TSV Buttenwiesen I 80,60 82,85 163,45

10 Wiedemann Johannes KTV Ries 79,10 81,90 161,00

11 Gronmeier Luka TSV Wertingen 80,20 80,60 160,80

12 Braun Samuel TSV Buttenwiesen II 80,35 79,80 160,15

13 Weißhaupt Max TSV Wertingen 80,15 79,60 159,75

14 Stegmüller Benno KTV Ries 77,70 81,90 159,60

15 Weißenrieder Korbinian TSV Wittislingen 80,00 79,50 159,50

16 Linder Matthias TSV Buttenwiesen II 79,00 79,90 158,90

17 Franke David KTV Ries 75,60 83,05 158,65

18 Krätschmer Johannes TSV Buttenwiesen II 76,55 79,85 156,40

19 Danner Benedikt TSV Wittislingen 76,75 78,25 155,00

20 Hipp Sebastian TSV Wertingen 76,10 77,60 153,70

21 Hirnich Jonas TSV Buttenwiesen II 75,50 78,15 153,65

22 Soderer Lois TSV Wittislingen 74,75 77,45 152,20

23 Ranftler Tobias TV Lauingen 74,60 76,10 150,70

24 Glatzmaier Jannik TV Lauingen 72,80 73,50 146,30

28 Fisel Niklas TV Lauingen 71,80 73,35 145,15

26 Egger Felix TV Lauingen 71,80 73,30 145,10

27 Schulz Maximilian TV Lauingen 69,05 67,85 136,90

28 Kögl Dominik TSV Wertingen 81,20 81,20

29 Stahl Theodor KTV Ries 81,00 81,00

30 Mayer Leo KTV Ries 76,20 76,20

31 Fritz Julian TV Lauingen 67,25 67,25

32 Zier Tobias TV Lauingen 56,40 56,40
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Einzelwertung
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